Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                                  № 103                                                   х. Волошино
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2022 год
В соответствии с частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение», постановлением Администрации Волошинского сельского поселения от 28.09.2018 № 142 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волошинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Волошинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов (Ананий А.Н.)
Глава  Администрации
Волошинского  сельского поселения                                                   Л.О.Гужва
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение к постановлению

Администрации Волошинского
сельского поселения от 30.12.2021 № 103
План реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения
«Защита населения и территории от ЧС, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2022 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2022 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. «Предупреждение и ликвидация ЧС, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Специалисты администрации Волошинского сельского поселения
	Уменьшение риска возникновении ЧС, а также сохранения здоровья людей, снижение размеров ущерба окружающей среде и материальных потерь в случае их возникновения
	весь период

	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-

	Основное мероприятие 1.1

Реализация направления расходов в части совершенствования системы защиты населения и территории от ЧС

	Специалисты администрации Волошинского сельского поселения
	Последовательное снижение рисков ЧС, обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах поселения, а также обеспечение необходимых условий для безопасной жизнедеятельности населения и устойчивого социально-экономического развития поселения.
	весь период
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-